
 

ZARZĄDZENIE NR 92/2025 

WÓJTA GMINY GRABÓWKA 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) oraz § 16 pkt 3 i 5 Uchwały Nr I/55/2025 Rady Gminy Grabówka z dnia 1 stycznia 2025 r. 

(Dz. Urz. Woj. Podl. Poz. 50) w sprawie budżetu gminy na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 4.585 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

2. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  299.075 zł, 

3. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 294.490 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów ogółem 79.622.341 zł, w tym: dochody 

bieżące - 76.907.572 zł, dochody majątkowe –2.714.769 zł, Plan wydatków ogółem 77.122.341 zł, w tym: 

wydatki bieżące - 66.632.025 zł, wydatki majątkowe - 10.490.316 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Grabówka 

Katarzyna Todorczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 3377



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 92/2025

Wójta Gminy Grabówka

z dnia 29 lipca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 26 819,00 4 510,00 31 329,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 26 819,00 4 510,00 31 329,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

26 819,00 4 510,00 31 329,00

855 Rodzina 225,00 75,00 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 225,00 75,00 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

225,00 75,00 300,00

27 044,00 4 585,00 31 629,00

Rodzaj:Zlecone

Razem:

ZMIANA  PLANU  DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2025

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3377



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 92/2025

Wójta Gminy Grabówka
z dnia 29 lipca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
480 000,00 0,00 480 000,00

40002 Dostarczanie wody 480 000,00 0,00 480 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -30 000,00 20 000,00

4260 Zakup energii 230 000,00 55 000,00 285 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -25 000,00 175 000,00

750 Administracja publiczna 4 099 638,00 0,00 4 099 638,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 -14 000,00 56 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -14 000,00 56 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 029 638,00 0,00 4 029 638,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 555 638,00 -200 000,00 3 355 638,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 346 000,00 200 000,00 546 000,00

4260 Zakup energii 110 000,00 -10 000,00 100 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00 10 000,00 28 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 14 000,00 14 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 14 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 194 433,00 0,00 2 194 433,00

80101 Szkoły podstawowe 522 744,00 0,00 522 744,00

4430 Różne opłaty i składki 7 066,00 300,00 7 366,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 515 678,00 -300,00 515 378,00

80104 Przedszkola 1 432 428,00 0,00 1 432 428,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 149 033,00 4 610,00 153 643,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 261,00 -5 760,00 104 501,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 136 068,00 -5 312,00 1 130 756,00

4430 Różne opłaty i składki 7 578,00 5 312,00 12 890,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 488,00 1 150,00 30 638,00

Rodzaj:Własne

ZMIANA  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2025

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3377



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 236 261,00 0,00 236 261,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 374,00 2 568,00 42 942,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 445,00 -3 118,00 174 327,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 442,00 550,00 18 992,00

80195 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

2 000,00 -1 000,00 1 000,00

6 774 071,00 0,00 6 774 071,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 25 959,00 4 510,00 30 469,00

80195 Pozostała działalność 25 959,00 4 510,00 30 469,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

19 880,00 3 480,00 23 360,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 079,00 1 030,00 7 109,00

855 Rodzina 225,00 75,00 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 225,00 75,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225,00 75,00 300,00

26 184,00 4 585,00 30 769,00

Razem:

Rodzaj:Zlecone

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3377



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 92/2025 

Wójta Gminy Grabówka 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

 

 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W  BUDŻECIE  NA 2025 ROK 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 4.585 zł, w tym: 

- w rozdziale 75814 środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 

4.510 zł. w Szkole Podstawowej w Sobolewie, 

- w rozdziale 85503 na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny                     

w kwocie 75 zł. w Ośrodku Pomocy Społecznej.  

O kwoty dochodów odpowiednio zwiększa się plan wydatków. 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów. Zwiększa się plan wydatków 

budżetowych w :  

- w rozdziale 40002 na zakup energii w kwocie 55.000 zł. 

- w rozdziale 75023 na wynagrodzenie bezosobowe w kwocie 200.000 zł. oraz na zakup usług 

telekomunikacyjnych w kwocie 10.000 zł. 

- w rozdziale 75095 na wypłatę diet sołtysom w kwocie 14.000 zł. 

- w rozdziale 80101 na różne opłaty i składki  w kwocie 300 zł. 

- w rozdziale 80104 i 80148 na wynagrodzenia i pochodne w Przedszkolu Samorządowym              

w Grabówce w kwocie 193.083 zł. oraz w Przedszkolu Samorządowym w Sobolewie                           

w kwocie 191.880 zł. o powyższe kwoty zmniejsza się odpowiednio plan Urzędu Gminy, 

- w rozdziale 80195 na wynagrodzenie bezosobowe w celu przeprowadzenia awansu 

zawodowego nauczycieli w kwocie 1.000 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3377


		2025-08-01T12:45:47+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




